QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi và Tổ giúp việc biên soạn thẩm định câu hỏi

thi trực tuyến “Tuyên truyền tìm hiểu về cải cách hành chính”

 phường Long Hoa năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND, ngày 10/02/2023 của UBND phường Long

Hoa về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023 trên địa bàn phường

Long Hoa;

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 10/3/2023 của UBND phường Long

Hoa về tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023 trên địa bàn phường;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi và Tổ biên soạn - thẩm định câu hỏi

thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính” phường Long Hoa năm 2023 gồm

các ông, bà có tên sau:

* Ban Tổ chức

1. Ông Trần Thủ Nghiệp  CT. UBND phường Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Hồng Mai PCT. UBND phường Phó Trưởng ban

3. Bà Nguyễn Thị Kim Yến Công chức VP-TK Thư ký

4. Bà Nguyễn Thị Bé Duyên Công chức TC-KT Thành viên

5. Bà Nguyễn Hoàng Lan  Công chức TP-HT  Thành viên

* Tổ biên soạn - thẩm định câu hỏi

1. Ông Nguyễn Phước Lộc Bí thư Đoàn Thanh niên Thành viên

2. Bà Nguyễn Thị Huyền Công chức TP-HT Thành viên

3. Bà Tống Nguyễn Thị Diễm Trinh  Công chức VP-TK Thành viên

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG HOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           ../QĐ-UBND

Long Hoa, ngày        tháng       năm 2023

2

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- UBND thị xã HT;

- Phòng Nội vụ thị xã HT;

- TT. Đảng ủy-HĐND phường;

- CT, PCT. UBND phường;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

		2023-10-11T03:40:35+0000
	Not specified

		2023-10-11T03:45:41+0000
	Not specified

		2023-10-11T03:45:41+0000
	Not specified

		2023-10-11T03:45:42+0000
	Not specified

		2023-10-11T03:45:43+0000
	Not specified